КОПИЯ ВЕРНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

№ 25                                                                                                                        20.01.2021 год

Об организации работы

комиссии по наградам

В связи с истечением срока полномочий комиссии по наградам, в целях

корректной оценки деятельности работников и на основании протоколов

заседания структурных подразделений от 14 января 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по наградам муниципального автономного

учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Центр

детского творчества» в количестве 13 человек, согласно приложению № 1.

2. Комиссии по наградам в трехдневный срок избрать председателя и

секретаря комиссии.

3. Определить срок полномочий комиссии – три года. Приступить к

работе с 21 января 2021 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             А.В. Черногалов

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Подпись

Приложение 1

к приказу от 20.01.2021 № 25

«Об организации работы наградной комиссии»

СОСТАВ НАГРАДНОЙ КОМИССИИ

муниципального автономного учреждения

дополнительного образования города Нижневартовска

«Центр детского творчества»

1.
Черногалов

Анатолий  Владимирович

Директор Администрация

2.
Билоцкая

Анна Владимировна
Заведующий отделом

Отдел кадрового

администрирования

и делопроизводства

3.
Финк

Елена Анатольевна

Педагог

дополнительного

образования

Музыкальный отдел

4.
Сапрыкина

Людмила Романовна

Педагог

дополнительного

образования

Эколого-

биологический отдел

5.
Авзалова

Светлана Шамильевна

Педагог

дополнительного

образования

Организационно-

методический отдел

6.
Дмитриева

Лариса Михайловна

Педагог

дополнительного

образования

Организационно-

методический отдел

7.
Холодаева

Нэлли Ивановна
Заведующий отделом

Натуралистический

отдел

8.
Билык

Галина Васильевна
Гардеробщик

Отдел по

административно-

хозяйственной

работе

9.
Рамазанова

Олеся Александровна

Педагог

дополнительного

образования

Отдел эстетики быта

10.
Сильченко

Кристина Михайловна

Педагог

дополнительного

образования

Спортивно-массовый

отдел. Отдел

информационных

технологий

11.
Чижова

Татьяна Викторовна
Концертмейстер

Художественно-

эстетический отдел

12.
Безручко

Татьяна Дмитриевна

Педагог

дополнительного

образования

Отдел декоративно-

прикладного

творчества

13.
Щетинкина

Наталия Ивановна

Педагог

дополнительного

образования

Председатель

первичной

профсоюзной

организации

		2021-04-23T12:29:47+0500
	Кельбас Римма Владимировна